様式－１
条件付一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
徳島県立二十一世紀館長　藤井　博　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                                          代表者名
　令和７年１０月３１日付け公告に係る「「飛び出せ！文化の森」ユニバーサル・ミュージアム推進事業に係る資料の梱包・運搬及び設営・撤去作業業務」の条件付一般競争入札に参加したく、関係書類を添えて条件付一般競争入札参加資格の確認を申請します。

　なお、以下の事項及び条件付一般競争入札参加資格確認申請書等の提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
１　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
２　物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格審査要綱（昭和５６年徳島
県告示第２６号）第４条第１項の規定による審査を受け資格を有すると認められた者であること。
３　徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていない者。
４　徳島県暴力団排除措置要綱に基づく排除措置を受けていない者。
５　過去３年度以内に国、都道府県及び市町村より同種同規模の業務を受託した実績がある
者。

６　資料の運搬については、資料が積載可能な美術品専用車両（エアーサスペンション車であること、貨物室内に空調があること、貨物スペースにクッションがあること、貨物室内で資料を固定できること）を使用すること。
７　美術品梱包輸送技能取得士１級を有するものが事業所に所属していること。
提出書類

１　会社概要等（様式－２）
様式－２                                                 企業名等（　　　　　　　　　　）
会社概要等
	１.会社沿革

	２.徳島県内の本社、支社又は営業所等について
（１）本社
 　（住所）
（商号又は名称等）
（代表者の役職及び氏名等）
（電話番号）
（２）支社又は営業所等
　　（住所）
（商号又は名称等）
（代表者の役職及び氏名等）
（電話番号）

	３．物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格審査要綱第４条第１項の規定による審査資格状況

	営業種目コード及び営業種目
	営業品目コード及び営業品目
	業者コード
	登録年月日

- 1 -